Municipal de Ensino do Município de Ariranha. O Pregoeiro, usando de
suas atribuições legais ADJUDICA e o Sr. Prefeito Municipal, HOMOLOGA
o processo licitatório supracitado a empresa OMEGA MATERAIS PARA
ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº. 49.160.157/0001-73, pelo valor global de R$
19.381,44 (dezenove mil trezentos e oitenta e um reais e quarenta e
quatro centavos), a empresa ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA,
CNPJ nº. 31.486.195/0001-55, pelo valor global de R$ 631,87 (seiscentos
e trinta e um reais e oitenta e sete centavos), a empresa GV COMERCE
LTDA  -  ME,  CNPJ  nº.  45.219.138/0001-14,  pelo  valor  global  de  R$
13.313,30  (treze  mil  trezentos  e  treze  reais  e  trinta  centavos),  a
empresa  MARIA  DO  CARMO  CHISTOFORO  -  EPP,  CNPJ  nº .
02.928.360/0001-83,  pelo  valor  global  de  R$  9.257,50  (nove  mil
duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), a empresa
DCG INDUSTRIA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ nº.
20.387.100/0001-20,  pelo  valor  global  de  R$  10.660,00  (dez  mil
seiscentos e sessenta reais),  a empresa TERRA BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA, CNPJ nº. 11.991.420/0001-01, pelo valor global de R$
148.063,56  (cento  e  quarenta  e  oito  mil  sessenta  e  três  reais  e
cinquenta e seis  centavos),  a  empresa RCE ARTIGOS DE PAPELARIA
LTDA  -  ME,  CNPJ  nº.  49.042.895/0001-16,  pelo  valor  global  de  R$
10.890,02 (dez mil oitocentos e noventa reais e dois centavos).

Ariranha, 16 de maio de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  CONTRATO  Nº
010/2025

EDITAL Nº 005/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

CONTRATADO: OMEGA MATERAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA

Objeto:  Registro  de  Preços  para  Aquisição  de  material  escolar  para
composição de kit escolar para atender as unidades escolares da Rede
Municipal de Ensino do Município de Ariranha.

Valor Total: R$ 19.381,44 (dezenove mil trezentos e oitenta e um reais e
quarenta e quatro centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 19 de maio de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  CONTRATO  Nº
011/2025

EDITAL Nº 005/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

CONTRATADO: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Objeto:  Registro  de  Preços  para  Aquisição  de  material  escolar  para
composição de kit escolar para atender as unidades escolares da Rede
Municipal de Ensino do Município de Ariranha.

Valor Total: R$ 631,87 (seiscentos e trinta e um reais e oitenta e sete
centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 19 de maio de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  CONTRATO  Nº
012/2025

EDITAL Nº 005/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: GV COMERCE LTDA - ME

Objeto:  Registro  de  Preços  para  Aquisição  de  material  escolar  para
composição de kit escolar para atender as unidades escolares da Rede
Municipal de Ensino do Município de Ariranha.

Valor Total:  R$ 13.313,30 (treze mil  trezentos e treze reais e trinta
centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 19 de maio de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  CONTRATO  Nº
013/2025

EDITAL Nº 005/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.